	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 19 de Octubre del 2015	No.Orden:73/2015
----------------	---------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DEL HOSPITAL DE METAPAN.	-	-
48	Cuarto	ACEITE T-15W40	\$4.94	\$237.12
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-30002	\$10.70	\$10.70
2	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$22.60
2	Yarda	ALAMBRE A-14.	\$0.77	\$1.54
2	Cada Uno	FUSIBLES FK2-20A	\$0.43	\$0.86
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 1010A.	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	FOCO HALOGENO H1-55W.	\$3.96	\$3.96
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENS FC.	\$3.15	\$3.15
2	Cada Uno	FOCOS 725543.	\$7.33	\$14.66
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE A-2920	\$10.17	\$10.17
1	Cada Uno	ABRAZADERA PLAS-YJ-356	\$0.25	\$0.25
1	Cada Uno	TERMINAL DE INT. 15320W	\$0.25	\$0.25
2	Cada Uno	FAJAS A-91	\$9.10	\$18.20
2	Cada Uno	FAJAS B-55	\$6.78	\$13.56
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE LFP-805.	\$10.74	\$42.96
1	Cada Uno	BALERO PEQUENO P/ALTERNADOR 62022RS.	\$4.20	\$4.20
1	Cada Uno	BALERO GRANDE P/ALTERNADOR 63032RS.	\$6.73	\$6.73
1	Cada Uno	RETENEDOR P/ALTERNADOR 14648-61501.	\$2.54	\$2.54
2	Cada Uno	REFRIGERANTE AF-2033.	\$11.75	\$23.50
1	Cada Uno	TERMOSTATO ORIG. MD997606.	\$36.74	\$36.74
2	Cada Uno	ARANDELAS DE COBRE RAC1168.	\$0.73	\$1.46
1	Cada Uno	PERNO PER-8X30.	\$0.30	\$0.30
1	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION APR-5/16	\$0.05	\$0.05
1	Cada Uno	TERMINAL DE PRESION 15320W	\$0.15	\$0.15
1	Cada Uno	PINTA DE ACEITE HIDRAULICO 813.	\$3.45	\$3.45
4	Cada Uno	LLANTAS 185R14-SM.	\$78.61	\$314.44
1	Cada Uno	ALINEADO Y BALANCEO DE LLANTA 3.	\$33.90	\$33.90
1	Cada Uno	KIT DE EMPAQUE CTRL CLOUTH SK.	\$10.17	\$10.17
2	Cada Uno	PLIEGO DE LIJA 320.	\$0.93	\$1.86
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO DE FRENS 32343.	\$4.29	\$4.29
3	Cada Uno	ACEITE P/CAJA 75W90	\$9.61	\$28.83
1	Cada Uno	BUJE DE PALANCA ORIG. 0398-17462A.	\$14.87	\$14.87
1	Cada Uno	ASIEN TO DE PALANCA ORIG. 33505.	\$13.96	\$13.96
1	Cada Uno	TAPON DE ACEITE ORIG. MB1250A015.	\$20.86	\$20.86
1	Cada Uno	ABRAZADERA DE MANGUERA AM-1/2.	\$0.54	\$0.54



1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DESTILADA AD9.	\$1.25	\$1.25
4	Cada Uno	ABRAZADERA PLASTICA YJ-368	\$0.25	\$1.00
2	Cada Uno	ABRAZADERA PLASTICA YJ-356	\$0.10	\$0.20
2	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$21.40
1	Cada Uno	POLVERA P/FLECHA FB-2082.	\$9.61	\$9.61
2	Libra	GRASA 208J	\$4.12	\$8.24
2	Cada Uno	ESPARRAGOS ORIG. UM51-33062.	\$8.51	\$17.02
3	Cada Uno	TUERCAS P/ESPARRAGO 90942-01021.	\$1.68	\$5.04
4	Cada Uno	EMPAQUE LATERALES L5/16A	\$1.24	\$4.96
1	Cada Uno	PINTA DE LIQUIDO FC-85800.	\$3.14	\$3.14
1	Cada Uno	ARANDELA RAC1264.	\$1.13	\$1.13
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE MD-603446.	\$16.42	\$16.42
1	Cada Uno	MANO DE OBRA (REVISION DE SISTEMA ELECTRICO Y LIMPIEZA DE SISTEMA DE INYECCION Y CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE)	\$79.10	\$79.10
-	-	TOTAL.....	-	\$1,072.12

SON: mil setenta y dos 12/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR CON LIC. CLAUDIA HERREA ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA AL 2484-4430. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 <p>Titular</p>	
	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: ysandova